
 

 

UCHWAŁA Nr XI/75/11 

RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 5 października 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2011 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie Gminnym (Dz.U. 

z 2001 roku Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm) - Rada Gminy Mińsk Mazowiecki uchwala , co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2011 r.” – do 

uchwały Nr V/19/2011 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2011, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Plan dochodów budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2011 rok wynosi po zmianach 33 993 418,39 zł,  

w tym:  

a) dochody bieżące 29 451 641,39 zł,  

b) dochody majątkowe 4 541 777,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2011 r.” – do 

uchwały Nr V/19/2011 rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2011, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Plan wydatków budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2011 rok wynosi po zmianach 45 356 876,39 zł,  

w tym:  

a) wydatki bieżące 26 991 677,39 zł,  

b) wydatki majątkowe 18 365 199,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonać zmian w tabeli Nr 3 do uchwały budżetowej na 2011 rok – „Limity wydatków na 

wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2011-2013”, w sposób następujący:  

a) w zadaniu pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Stojadła” 

- zwiększyć planowane wydatki na 2011 r. o kwotę 200 000,00 zł 

b) w zadaniu pn. Budowa sieci kanalizacyjnej w gminie Mińsk Mazowiecki, w miejscowościach: Arynów , 

Królewiec, Karolina, Stara Niedziałka , Niedziałka II, Wólka Mińska z przebudową kolektora do 

podłączenia tych miejscowości  

- zmniejszyć planowane wydatki na 2011 rok o kwotę 200 000,00 zł 

c) dodać zadanie pn. „Zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim” 

- do realizacji na 2011 rok w kwocie 17 500,00 zł . 

2. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej na 2011 rok – „Limity wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne w latach 2011-2013” – otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 października 2013 r.

Poz. 10266



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki: 

Urszula Grażyna Kraszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10266



Uzasadnienie  

do uchwały Nr XI/75/11 z dnia 5 października 2011 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2011 rok.  

 

 

 Dochody – Tabela nr 1  

Ogólna kwota dochodów uległa zwiększeniu o 167 500 zł w wyniku wprowadzenia w budżecie następujących 

zmian :  

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 - zwiększono plan o 167 500 zł z tytułu dochodów uzyskanych z opłat za korzystanie ze środowiska (wycinka 

drzew, zajęcie pasa drogowego).  

 

 Wydatki – Tabela nr 2 Wysokość wydatków ulega zwiększeniu o 167 500 zł, z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o 150 000 zł,  

- wydatki o charakterze majątkowym zwiększa się o 17 500 zł.  

Zmiany planu wydatków dotyczą następujących podziałek klasyfikacji budżetowej:  

 Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  
- zwiększono wydatki o 200 000 zł na budowę sieci wodociągowej w miejscowości Stojadła,  

- zmniejszono wydatki o 200 000 zł na budowę sieci kanalizacyjnej w miejscowościach: Arynów , Królewiec, 

Karolina, Stara Niedziałka , Niedziałka II, Wólka Mińska z przebudową kolektora do podłączenia tych 

miejscowości  

 

 Dział 600 – Transport i łączność  
- zwiększono wydatki na bieżące utrzymanie dróg o kwotę 150 000 zł z przeznaczeniem na remonty 

nawierzchni asfaltowych.  

 

 Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
- dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych w kwocie 17 500 zł , z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10266


		2013-10-15T14:55:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




